
Uchwała nr 9/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie przedstawiciela Sejmiku Województwa Mazowieckiego w Radzie 
Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Mazowieckim Ośrodku 
Doradztwa Rolniczego w Warszawie  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), w związku z art. 9 ust. 5  pkt 2 lit. b ustawy z dnia  
22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2016 r. poz. 356  
i 1176 oraz 2017 r. poz. 60) – uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Wskazuje się Andrzeja Kamasę jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
w Radzie Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Mazowieckim Ośrodku 
Doradztwa Rolniczego w Warszawie. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 



2 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy o jednostkach doradztwa rolniczego, przy jednostce doradztwa 
rolniczego działa Rada Społeczna Doradztwa Rolniczego. 

Zgodnie z art. 9 ust. 5 pkt 2 lit. b) powyższej ustawy, w skład ww. Rady Społecznej wchodzi 
jeden przedstawiciel sejmiku województwa. 

W dniu 24 października Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął uchwałę  
w sprawie przedstawiciela Sejmiku Województwa Mazowieckiego w Radzie Społecznej 
Doradztwa Rolniczego działającej przy Mazowieckim Ośrodku Doradztwa Rolniczego  
w Warszawie wskazując pana Maurycego Komorowskiego. 

W dniu 13 grudnia 2016 roku Komisarz Wyborczy w Warszawie wydał postanowienie w 
sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Maurycego Wojciecha Komorowskiego 
w związku ze śmiercią w dniu 8 grudnia 2016 roku. 

Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały. 

Podjęcie uchwały przez Sejmik Województwa Mazowieckiego nie powoduje skutków 
finansowych dla budżetu Województwa Mazowieckiego. 


